UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ
___________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
___________________________________________________________

Số:           /SYT-TCCB

V/v triển khai nội dung truyền

thông chính sách, pháp luật của Bộ

Nội vụ qua mạng xã hội Zalo

Đồng Tháp, ngày      tháng 7 năm 2024

 Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Bệnh viện Quân Dân Y.

Tiếp nhận Công văn số 2003/SNV-TH ngày 05/7/2024 của Sở Nội vụ về

việc triển khai nội dung truyền thông chính sách, pháp luật của Bộ Nội vụ qua

mạng xã hội Zalo.

Sở Y tế triển khai đến đơn vị Công văn số 2003/SNV-TH ngày 05/7/2024

của Sở Nội vụ về việc triển khai nội dung truyền thông chính sách, pháp luật của

Bộ Nội vụ qua mạng xã hội Zalo (Đính kèm văn bản) để tiếp cận thông tin, trao

đổi, thực hiện các quy định của pháp luật chuyên ngành triển khai đến đội ngũ cán

bộ, công chức, viên chức trong hệ thống chính trị và xã hội đối với các hoạt động

thuộc chức năng quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ.

Sở Y tế thông tin đến đơn vị nắm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở (triển khai);

- Lưu, VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Bửu

		2024-07-17T09:07:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T15:23:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T15:23:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T15:24:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!